



شرکت: کارخانجات سیمان صوفیان	سرمایه ثبت شده: 1,100,000
نماد: صصوفي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539413	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات سیمان صوفیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی مجموعه و شرکت سهامی عام کارخانجات سیمان صوفیان در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ،همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 35 پیوست ،مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .1. صورت وضعیت مالی مجموعه و شرکت سهامی عام کارخانجات سیمان صوفیان در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ،همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 35 پیوست ،مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است .	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند. 2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده اظهار نظر نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

11 آبان 1399

موسسه حسابرسی فراز مشاور دیلمی پور

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/08/17 13:33:43	800252	Fariborz Heidari Bigvand [[Sign	شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور
1399/08/17 13:35:50	800463	[Parviz Sadeghi [Sign	شریک موسسه فراز مشاور دیلمی پور
1399/08/17 13:40:48	800312	[Mostafa Dailamipour [Sign	مدیر موسسه فراز مشاور دیلمی پور

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۲,۴۴۴,۵۶۵	۱,۳۹۸,۹۳۱	۲,۷۳۰,۴۱۱	۷۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۴۶۳,۷۵۶)	(۹۵۳,۵۵۱)	(۱,۸۷۷,۱۷۳)	(۵۴)
سود (زیان) ناخالص	۹۸۰,۸۰۹	۴۴۵,۳۸۰	۸۵۳,۲۳۸	۱۲۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷۶,۷۷۰)	(۱۳۹,۸۰۹)	(۳۰۲,۰۴۷)	(۳۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	(۳,۴۳۰)	(۱۸,۳۴۸)	(۷۱,۵۵۰)	۸۱
سود (زیان) عملیاتی	۸۰۰,۶۱۹	۲۹۷,۲۳۳	۴۷۹,۶۴۱	۱۶۹
هزینه‌های مالی	(۱۴,۸۷۱)	(۴۴,۹۵۷)	(۶۶,۸۶۹)	۶۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۰,۹۶۸	۸,۴۱۳	۲۱,۷۷۳	۳۸۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۸۲,۵۳۷	۱۰,۸۶۹	۱۵,۷۶۲	۶۵۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۹۰۹,۲۵۳	۳۷۱,۵۴۸	۴۵۰,۳۰۷	۲۳۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۵۴,۱۷۳)	(۵۸,۹۹۰)	(۷۸,۰۰۰)	(۱۶۱)
سال‌های قبل	(۲۱,۳۸۴)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۳۳,۶۹۶	۳۱۲,۵۵۸	۳۷۲,۳۰۷	۲۴۵
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۳۳,۶۹۶	۳۱۲,۵۵۸	۳۷۲,۳۰۷	۲۴۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۶۸	۴۳۳	۳۶۵	۳۱
غیرعملیاتی (ریال)	۹۹	(۴۶)	(۳۷)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۶۷	۳۸۷	۳۳۸	۷۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۶۷	۳۸۷	۳۳۸	۷۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۶۷	۳۸۶	۳۳۸	۷۳
سرمایه	۱,۱۰۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰	۱,۱۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۵۵,۰۸۰	۲۱۲,۵۵۸	۲۷۲,۳۰۷	۲۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۷۵۵,۰۸۰	۲۱۲,۵۵۸	۲۷۲,۳۰۷	۲۵۵

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۶۳,۴۳۳	۱,۳۱۸,۵۲۳	۱,۳۸۷,۴۱۲	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۳۶,۶۳۰	۱۳۶,۷۵۷	۱۳۶,۴۱۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۹۷,۱۷۳	۱۸۶,۵۵۶	۱۸۶,۷۱۴	۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۰,۷۱۱	۷,۱۹۹	۱,۴۵۸	۴۹
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۱۱۴,۵۸۳	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۰۶,۹۴۵	۱,۶۴۹,۰۳۴	۱,۸۲۶,۵۸۱	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۳۶,۱۵۵	۱۱۰,۰۸۵	۵۰,۸۵۶	۳۴
موجودی مواد و کالا	۶۵۹,۹۸۶	۶۶۰,۰۹۳	۴۷۰,۱۳۱	۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۵۰,۴۹۰	۵۱۵,۰۰۶	۳۸۹,۸۶۳	(۱۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۵۷۶,۱۷۰	۷۶,۳۱۳	۱۱,۰۱۹	۶۵۶
	۱,۸۳۳,۸۰۱	۱,۳۶۱,۳۹۶	۹۳۱,۸۵۸	۳۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۶۳۵	۱,۶۹۱	۰	(۳)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۳۴,۴۳۶	۱,۳۶۳,۰۸۷	۹۳۱,۸۵۸	۳۴
جمع دارایی‌ها	۳,۵۳۱,۳۸۱	۳,۰۱۳,۱۲۱	۲,۷۴۸,۴۳۹	۱۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۱۰۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۴۹	۵۵,۰۰۰	۷۳,۶۱۵	۱۱۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۰۳	۱۳۳,۳۵۲	۳۷۷,۰۴۴	۷۶۶,۳۵۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۷	۷۳۸,۳۵۲	۱,۵۵۰,۶۵۹	۱,۹۷۶,۳۵۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
--	۳۳۵,۱۴۷	۱۳۳,۵۰۶	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۵	۱۹۰,۴۷۶	۳۷۹,۷۵۳	۳۳۳,۳۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۰)	۴۱۵,۶۳۳	۴۰۳,۲۵۹	۳۳۳,۳۶۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱	۶۵۱,۸۵۱	۵۳۹,۵۷۶	۵۹۸,۳۷۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۴۱	۵۲,۳۳۲	۹۶,۴۶۳	۳۳۳,۰۲۶	مالیات پرداختنی
۵۰	۵۳۱,۵۷۹	۱۰۳,۲۹۲	۱۵۴,۹۳۴	سود سهام پرداختنی
--	۱۹۰,۰۰۲	۱۵۸,۷۷۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۵۵	۱۶۸,۸۰۰	۱۶۰,۱۰۳	۳۴۷,۴۳۴	پیش‌دریافت‌ها
۱۶	۱,۵۹۴,۴۶۴	۱,۰۵۸,۲۰۳	۱,۳۳۳,۶۵۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۳۲,۶۵۷	۱,۰۵۸,۲۰۳	۱,۵۹۴,۴۶۴	۱۶
جمع بدهی‌ها	۱,۵۵۵,۰۲۵	۱,۴۶۱,۴۶۲	۲,۰۱۰,۰۸۷	۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۵۳۱,۳۸۱	۳,۰۱۲,۱۲۱	۲,۷۴۸,۴۳۹	۱۷

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۳,۳۵۲	۰	۷۳۸,۳۵۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۵۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۳,۳۵۲	۰	۷۳۸,۳۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۵۳,۶۹۲		۲۵۳,۶۹۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۳,۶۹۲	۰	۲۵۳,۶۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۳,۶۹۲	۰	۲۵۳,۶۹۲
سود سهام مصوب									(۱۱۰,۰۰۰)		(۱۱۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵۵۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۵۵۰,۰۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۸,۶۱۵				•		۱۸,۶۱۵
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	۷۳,۶۱۵	•	•	•	۳۷۷,۰۴۴	•	۱,۵۵۰,۶۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷۳۳,۶۹۷		۷۳۳,۶۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۳۳,۶۹۷	•	۷۳۳,۶۹۷
سود سهام مصوب									(۳۰۸,۰۰۰)		(۳۰۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۶,۳۸۵				(۳۶,۳۸۵)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۶۶,۳۵۶	۰	۱,۹۷۶,۳۵۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۰۸۹,۵۳۸	۲۶۳,۴۰۷	۲۹۸,۸۸۰	۳۱۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۹,۹۹۴)	(۳۰,۱۴۳)	(۲۳,۷۶۹)	(۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۰۴۹,۵۴۴	۲۳۳,۲۶۴	۲۶۵,۱۱۱	۲۵۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳,۲۷۴	۳,۲۷۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰۸,۹۷۰)	(۲۲,۹۳۴)	(۵۰,۵۷۵)	(۳۷۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲,۰۰۳)	(۴۷۶)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰,۶۱۶	۱۳۳	۶,۵۷۰	۷,۸۸۲
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۳,۴۶۸	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۷۰۶	۰	۱۵,۰۰۲	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۳,۶۴۸)	(۳۱,۵۳۰)	(۲۳,۷۳۸)	(۳۳۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۵۶,۸۹۶	۳۱۱,۷۴۴	۳۴۳,۳۷۳	۲۵۲
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۷۴,۷۴۸	۷۴,۷۴۸	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۶۷,۴۰۶)	(۱۵,۳۰۵)	(۱۳۳,۸۷۳)	(۱,۶۴۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴,۸۷۱)	(۴۴,۹۵۷)	(۶۴,۸۶۹)	۶۷
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۴۵,۷۳۷)	(۶۹,۷۷۷)	(۷۵,۷۷۰)	(۲۵۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۲۸,۰۱۴)	(۵۵,۲۹۱)	(۲۰۰,۷۶۳)	(۸۵۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۲۸,۸۸۲	۱۵۶,۴۵۳	۴۱,۶۱۰	۱۷۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۶,۲۱۳	۱۱,۰۱۹	۱۱,۰۱۹	۵۹۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷۱,۰۷۵	۱,۴۵۶	۲۳,۵۸۴	۴,۷۸۲
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۷۶,۱۷۰	۱۶۸,۹۲۸	۷۶,۲۱۳	۲۴۱
معاملات غیرنقدی	۰	۴۱۹,۶۱۶	۴۱۹,۶۱۶	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:															
سیمان	تن	دولت	۷۸۸,۵۶۶	۱,۳۱۵,۹۶۱	۱,۳۹۴,۶۴۹	۱,۸۰۶,۵۹۴.۳۵	۲,۵۱۹,۵۶۵	(۱,۷۴۴,۵۳۰)	۷۷۵,۰۳۵	۱,۰۱۶,۸۹۰	۲,۳۱۲,۱۶۸.۴۷	۲,۳۴۹,۵۳۳	(۱,۳۶۹,۵۹۰)	۸۷۹,۹۴۳	۵۸۵,۰۰۰
کلینکر	تن	نرخ بازار	۴۰,۳۴۸	۳۹,۹۳۵	۴۵,۹۶۳	۹۸۵,۳۳۶.۹۳	۴۵,۲۸۳	(۲۵,۱۰۴)	۱۰,۱۷۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۸۲۸,۸۱۴	۱,۳۵۵,۸۹۶	۱,۴۴۰,۶۱۱		۲,۵۶۴,۸۴۸	(۱,۷۷۹,۶۳۴)	۷۸۵,۲۱۴	۱,۰۱۶,۸۹۰		۲,۳۴۹,۵۳۳	(۱,۳۶۹,۵۹۰)	۸۷۹,۹۴۳	۵۸۵,۰۰۰
فروش صادراتی:															
سیمان	تن	نرخ بازار	۶,۴۹۱	۱۳,۶۶۷	۴۳,۸۰۴	۲,۰۹۵,۰۵۹.۸۱	۹۱,۷۷۳	(۵۳,۰۴۵)	۳۸,۷۳۷	۴۶,۴۵۶	۳,۳۱۸,۰۶۴.۴۱	۱۵۴,۱۴۴	(۶۳,۵۶۸)	۹۱,۵۷۶	۴۳,۰۰۰
کلینکر	تن	نرخ بازار	۲۱,۰۷۰	۳۴,۴۸۵	۵۸,۲۵۶	۱,۴۹۶,۷۹۰.۰۳	۸۷,۱۹۷	(۴۴,۴۹۴)	۴۲,۷۰۳	۳۹,۵۴۱	۱,۶۹۹,۵۰۱.۷۸	۶۷,۲۰۰	(۳۱,۵۹۸)	۳۵,۶۰۳	۳۴,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:			۲۷,۵۶۱	۴۸,۱۵۳	۱۰۲,۰۶۰		۱۷۸,۹۶۹	(۹۷,۵۳۹)	۸۱,۴۳۰	۸۵,۹۹۷		۲۲۱,۳۴۴	(۹۴,۱۶۶)	۱۳۷,۱۷۸	۷۶,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	(۵,۱۱۷)			(۱۳,۴۰۶)	۰	(۱۳,۴۰۶)	۰		(۲۶,۳۱۱)	۰	(۲۶,۳۱۱)	۰
جمع			۸۵۶,۳۷۵	۱,۳۹۸,۹۳۱	۱,۵۴۳,۶۷۱		۲,۷۳۰,۴۱۱	(۱,۸۷۷,۱۷۳)	۸۵۳,۲۳۸	۱,۱۰۲,۸۸۷		۲,۴۴۴,۵۶۵	(۱,۴۶۳,۷۵۶)	۹۸۰,۸۰۹	۶۶۱,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱,۴۴۷,۸۸۹	۱,۱۳۰,۳۳۳	۱,۴۶۵,۷۶۹	۱,۷۵۳,۹۸۴	۲,۷۳۰,۴۱۱	۲,۴۴۴,۵۶۵	۱,۸۰۷,۳۴۷
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۰۴۶,۸۸۰)	(۸۸۳,۵۵۹)	(۹۸۱,۷۴۸)	(۱,۲۸۲,۰۳۹)	(۱,۸۷۷,۱۷۳)	(۱,۴۶۳,۷۵۶)	(۱,۱۶۴,۵۷۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف عمده شرکت در خصوص فروش ، حفظ بازار داخلی و افزایش صادرات با تنوع بخشی تولیدات جهت پاسخگویی به درخواست مشتریان می باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
نواد مستقیم مصرفی	۴۷۶,۱۱۵	۲۵۳,۵۸۲
ستمزدمستقیم تولید	۱۱۴,۱۴۰	۷۹,۸۳۵
سربارتولید	۱,۴۳۵,۷۳۴	۹۰۳,۳۰۳
جمع	۲,۰۲۵,۹۸۹	۱,۳۳۶,۷۲۰
غزینه جذب نشده درتولید	(۶۹,۷۱۸)	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۹۵۶,۲۷۱	۱,۳۳۶,۷۲۰
وجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۴۴,۱۹۳	۲۲۱,۲۹۳
وجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۲۱,۲۹۳)	(۱۰۳,۷۵۵)
تغیعات غیرعادی	۰	۰
های تمام شده کالای تولید شده	۱,۸۷۹,۱۷۱	۱,۴۵۴,۲۵۸
وجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۴,۷۳۴	۲۶,۷۳۳
وجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۶,۷۳۳)	(۱۷,۲۳۴)
های تمام شده کالای فروش رفته	۱,۸۷۷,۱۷۳	۱,۴۶۳,۷۵۶
های تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۸۷۷,۱۷۳	۱,۴۶۳,۷۵۶
جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

[illegible]

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	
سیمان	تن	۲۳,۹۷۲	۱,۱۱۵,۱۳۴.۳۲	۲۶,۷۳۲	۱,۰۵۴,۴۶۴	۱,۳۴۹,۱۷۹.۲	۱,۴۳۲,۶۶۱	۰	۰	۰	۱,۳۴۶,۸۴۱.۹۵	۱,۳۴۲,۱۵۹	۱۵,۰۹۰	۱۷,۳۳۴
کلینکر	تن	۰		۰		۷۹۹,۰۹۴.۶۱	۳۱,۵۹۷	۰	۰	۰	۷۹۹,۰۹۴.۶۱	۳۱,۵۹۷	۰	۰
جمع کل				۲۶,۷۳۲			۱,۴۵۴,۲۵۸	۰				۱,۴۶۳,۷۵۶		۱۷,۳۳۴

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
سنگ آهک	تن	۳۶,۵۱۸	۹۳,۴۷۴.۹۴	۳,۳۷۷	۱,۳۲۵,۴۷۹	۱۰۷,۶۷۵.۷۹	۱۴۲,۷۳۲	۱,۳۳۱,۸۶۲	۰	۱۳۲,۱۴۰	۱۳۰,۱۳۵	۱۰۷,۲۶۵.۵۳
سنگ آهن	تن	۶۴,۶۴۶	۴۴۹,۷۱۰.۷۳	۲۹,۰۷۲	۰		۲۳۲	۲۴,۹۱۵	۰	۱۱,۲۹۴	۳۹,۷۳۱	۴۵۳,۳۳۳.۶
سنگ گچ	تن	۱,۴۹۶	۲۱۳,۳۳۵.۳۹	۳۱۹	۷۰,۰۸۴	۳۷۹,۵۰۷.۴۵	۱۹,۵۸۹	۶۳,۹۳۹	۰	۱۷,۷۸۳	۷,۶۴۱	۲۷۸,۱۰۴.۹۶
سایر مواد	تن	۵۰۳,۱۳۸	۵۷,۷۹۲.۴۵	۲۹,۰۷۷	۱۰۱,۰۱۰	۶۰,۹۷۴.۱۶	۶,۱۵۹	۱۵۳,۱۹۲	۰	۱۰,۱۵۰	۴۵۰,۹۴۶	۵۵,۶۳۹.۷۲
پاکت سیمان	عدد	۶,۳۵۱,۴۰۳	۱۲,۹۳۶.۸۳	۸۲,۱۶۷	۱۰,۷۵۳,۹۳۷	۱۷,۱۸۵.۱۶	۱۸۴,۸۰۸	۱۳,۰۱۵,۴۹۷	۰	۱۸۲,۲۱۵	۵,۰۸۹,۸۳۳	۱۶,۶۵۳.۸۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۶,۹۵۷,۱۹۱	۸۲۶,۱۵۰.۳۵	۱۴۴,۰۱۲	۱۳,۲۵۰,۵۰۰	۴۶۵,۳۴۲.۵۶	۲۵۳,۵۱۱	۱۳,۴۸۹,۴۰۵	۰	۲۵۳,۵۸۲	۵,۷۱۸,۲۸۶	۹۱۰,۹۷۶.۶۲
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۴۴,۰۱۲			۲۵۳,۵۱۱			۲۵۳,۵۸۲		۱۴۳,۹۴۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۵۲۲,۷۸۲	۳۴۰,۵۶۷	۳۴۹,۲۵۹	۱۱۰,۸۱۳	۷۴,۲۴۸	۸۰,۶۷۱
هزینه استهلاک	۱۱۰,۷۴۳	۶۰,۹۴۵	۵۸,۹۹۸	۱,۹۶۱	۹۵۱	۹۲۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲۳۳,۱۴۸	۲۰۶,۹۰۳	۱۵۰,۰۷۰	۹۷۴	۴۲۵	۳۷۹
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۳۹۸	۳۲۴	۳۱۳
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۵۰,۱۳۴	۲۴,۱۱۵	۳۷,۵۷۲
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲۸,۲۲۲	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۶۹,۰۶۱	۲۹۴,۸۸۸	۳۴۹,۷۵۷	۹۸,۶۴۵	۷۶,۷۰۶	۶۸,۴۶۶
جمع	۱,۴۳۵,۷۳۴	۹۰۳,۲۰۳	۸۰۸,۰۸۴	۳۰۳,۰۴۷	۱۷۶,۷۶۹	۱۸۸,۳۳۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات طبق مصوبه انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان از ۱۷ مهر ماه ۹۹ برای سیمان پاکتی ۴۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافته است.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات
با توجه به انعقاد قرارداد حمل مواد اولیه از اواخرخرداد ماه سال جاری تغییر قابل ملاحظه ای برای شش ماهه دوم متصورنمیگردد.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود عوامل اصلی بهای تمام شده تغییر چندانی نداشته باشد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۸۲	۴۸۲	۴۷۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۸۹	۷۹	۷۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۶۳,۶۰۸	۲۴,۲۱۴	۸۰۸,۱۲۸	۱۷۵,۶۲۵
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲,۰۰۰	۳۳۶	۲,۰۰۰	۴۳۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدهای عملیاتی تغییر چندانی نداشته باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	------------------------	---------	---	---	--	--	--	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

نام شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	دوره ۶ ماهه منتهی در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سیمان زنجان	۴۰	۱۵۰,۰۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۴۳	۱۶۰,۸۶۷	۰
آذریت	۴.۶	۳۴۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۲	۰
توسعه صادرات صنعت سیمان	۴.۹	۶,۹۲۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۳۸۵	۴.۹	۶,۹۲۳	۰
تحقیق و توسعه صنعت سیمان	۱.۳	۹۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴	۱.۳	۹۱	۱۰
سیمان ارومیه	۰	۲۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۸	۰
سیمان شاهرود	۰	۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱	۰	۹	۰
سیمان فارس و خوزستان	۰	۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۵	۳۳۱
سیمان قائن	۰	۸۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۳	۰	۸۴	۰
نمایشگاه بین المللی تبریز	۳.۴۴	۱۴۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۴۰	۴۱
شرکت ایرداک	۰	۱۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۰	۰
یاور پیام	۰	۷۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۷۴	۰
مرکز تحقیقات سیمان	۰	۴۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۴۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
اضافات انبار	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۶۹,۷۱۸	۰
هزینه های ثبتی و بانکی	۶۵۹	۱,۱۰۱
سایر هزینه های عملیاتی	۱,۱۷۳	۳,۳۱۹
جمع	۷۱,۵۵۰	۳,۴۳۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	بلند مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۲۸۲,۲۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۸۷۱	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۲۸۲,۲۷۶	۰		۰	۰	۰	۱۴,۸۷۱	
								انتقال به دارایی	
								هزینه مالی دوره	۱۴,۸۷۱

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت عمدتاً از محل فروش محصول می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	کلیه تسهیلات مالی شرکت با توجه به نقدینگی شرکت تسویه گردیده است.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه‌گذاری در سهام سایر شرکتها	۱,۴۰۱	۳۹۹
سود حاصل از سپرده‌ها و اوراق مشارکت	۱۳,۹۶۳	۵,۷۰۶
سود و زیان ناشی از فروش سهام سایر شرکتها	۶,۴۱۰	۳۴,۸۶۳
جمع	۲۱,۷۷۳	۴۰,۹۶۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش ضایعات و اموال اسقاطی	۱۶,۳۵۱	۱۳,۴۱۹
درآمد حاصل از جرائم تأخیر در قراردادهای	۶,۰۶۳	۴,۳۵۸
سود حاصل از فروش دارائی‌های ثابت	۵,۱۸۲	۰
درآمد حاصل از اجاره وسایط نقلیه	۱۳۳	۸۰
هزینه بازخرید کارکنان مازاد بر یک ماه	(۱۳,۸۱۹)	(۱,۱۴۱)
سایر درآمدهای غیرعملیاتی	۸۵۴	۰
سایر هزینه‌های غیرعملیاتی	۰	(۴,۲۵۳)
سود دارائیه‌ها و بدهیه‌های ارزی غیر مرتبط با عملیات	۰	۷۱,۰۷۴
جمع	۱۵,۷۶۳	۸۲,۵۳۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۷۷,۰۴۴	۳۷,۲۳۰	۳۷۲,۳۰۷	۳۰۸,۰۰۰	۸۰

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سایر برنامه‌های آتی بااهمیتی که در جداول فوق درج نگردیده باشد وجود ندارد .
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

سایر توضیحات بااهمیتی که در جداول فوق درج نگردیده باشد وجود ندارد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»